

REVISIONSFIRMAET

**GUTFELT**®

**Statsautoriseret revisor**

Salina Sørensen

**Registrerede revisorer**

Lenart Gutfelt

Lisa Kolbye

Susanne Fagerli-Nielsen

Gitte Vang

## Fogemann Holding ApS

Liden Gunvers Vej 4

2300 København S

CVR-nr. 32453538

## Årsrapport

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2019



Otto Fogemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fogemann Holding ApS Liden Gunvers Vej 4 2300 København S
<b>CVR-nr.</b>	32453538
<b>Stiftelsesdato</b>	1. september 2009
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Otto Fogemann, Direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Tandlægerne Sundbyvester Plads ApS Fogemann Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -85.634, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 983.872, og en egenkapital på kr. 908.136.

Der har ikke tidligere år været oprettet reserve for stigninger i indre værdi på kapitalandele under egenkapitalen. Dette er i år tilrettet og sammenligningstallene er ligeledes tilrettet. For sammenligningstallene har det den konsekvens, at der overføres kr. 482.566 fra frie reserver til den bundne reserve benævnt "Reserve for indre værdis metode", hvoraf kr. 324.069 vedrører regnskabsår der ligger forud for sammenligningstallene.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.320	-15.827
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.320</b>	<b>-15.827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.320</b>	<b>-15.827</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-68.053	158.497
Andre finansielle indtægter		0	4.881
Andre finansielle omkostninger		-500	-678
<b>Resultat før skat</b>		<b>-85.873</b>	<b>146.873</b>
Skat af årets resultat		239	2.821
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.634</b>	<b>149.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.053	158.497
Overført resultat		-17.581	-8.803
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-85.634</b>	<b>149.694</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	777.349	845.402
Finansielle anlægsaktiver		777.349	845.402
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>777.349</b>	<b>845.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.693	147.693
Andre tilgodehavender		18.000	0
Tilgodehavender		165.693	147.693
Likvide beholdninger		40.830	106.979
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>206.523</b>	<b>254.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>983.872</b>	<b>1.100.074</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	414.513	482.566
Overført resultat		368.623	386.204
<b>Egenkapital</b>		<b>908.136</b>	<b>993.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.670	65.670
Anden gæld		66	30.634
Kortfristede gældsforpligtelser		75.736	106.304
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.736</b>	<b>106.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>983.872</b>	<b>1.100.074</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2018

2017

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tandlægerne Sundbyvester Plads ApS	København	100,00	777.349	-68.053
Fogemann Ejendomme ApS	København	100,00	-181.563	6.728
			<b>595.786</b>	<b>-61.325</b>

**2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	482.566	0
Korrektion primo	0	324.069
Årets tilgang	0	158.497
Årets afgang	-68.053	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>414.513</b>	<b>482.566</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse udgør kr. 0

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet ubegrænset kaution overfor Jyske Bank for datterselskabet Tandlægerne Sundbyvester Plads ApS

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.